гор СКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а лъ -/aJ-

F{
ý
1..)с!
о
о

О внесении изменений в постановление Администрации Советского
ВнУтригородского района городского округа Самара от 29.12.2017 ЛЪ 315

<Об утвержлении муниципальной программы <Комфортная городская среда)
на 2018-2030 годы>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JЮ lЗl-ФЗ

<Об общих принципЕIх организации местного саNrоуправления в Российской

Федерации>, Уставом Советского внутригородского района городского

округа Самара Самарской области, руководствуясь Порядком разработки,

реЕцизации и оцеЕки эффективности муниципаJIьных программ Советского

внутригородского района юродского округа Самара, утвержденным

постаноRIIеЕием Администрации Советского внутригородского района

городского округа Самара от 04.08.2017 Ns 139, постановляю:

1. Внести в прилохение к постановJIению Администрации Советского

внутригородского района городского округа Самара от 29.12.2017 Ns 3l5

<Об утвержлении муниципальной программы <Комфортная городскм среда))

на 2018-2030 годьu> (даrrее - Муниципальнм программа) следующие

изменения:

1.1. рaвдеЛ <объемЫ бюджетных ассигнований муниципальной

прогрЕlммы> паспорта Муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

z

(ОБЪЕМЫ Общий объем финансировtlния

БЮДЛ(EТНЫХ муЕиципаJIьЕой программы составляет 250 2З6,О

АССИГНОВАНIЙ тыс. рублей, втом числе, по годам:

МУНШД{tIАJЬНОЙ в2018гоry - |8022,З тыс.руб.;

IIРОГРАММЫ> в 2019 юду - 11 946,0 тыс. руб.;

в 2020 году - 12265,6 тыс. руб.;

в 202l году - 10 856,5 тыс. руб.;

в 2022 голу - б5 071,8 тыс. руб.;

в 2023 году - 69 774,0 тыс. руб.;

в 2024 го.чу - 51 7l8,б тыс. руб.;

в 2025 голу - 9 З81,2 тыс. руб.;

в2026 гоку - 600,0 тыс. руб.;

в2027 rоду - 600,0 тыс. руб.;

в 2028 году - 0,0 тыс. руб.;

в 2029 году - 0,0 тыс.руб. ;

в 2030 году - 0,0 тыс.руб.

Из них за счет средств областного / федера.гrьного бюджета

95 500,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году - |6220,1тыс. руб.;

в 2019 году - l l З48,7 тыс. руб,;

в 2020 году - l1 б52,З тыс. руб.;

в 202l году - l0 3l3,7 тыс. руб.;

в2022rоду - ll 343,9тыс.руб.;

в 2023 го.ry - 12873,4 тыс. руб.;

в 2024 юду - 13 374,0 тыс. руб.;

в 2025 году - 8 374,3 тыс. руб,;

в 2026 году - 0,0 тыс. руб.;

в2027 rоry - 0,0 тыс. руб.;
в 2028 юду - 0,0 тыс. руб.;
в2029 юлу - 0,0 тыс. руб.;

3

в 2030 году - 0,0 тыс. руб.

Из них за счет средств бюджета городского оцруга Самара Самарской

области l45 706,9 тыс. рфлей, в том числе:

в 2018 ю.чу - 0,0 тыс. руб.;

в2019году - 0,0тыс.руб.;

в 2020 голу - 0,0 тыс. руб.;

в 202l году - 0,0 тыс. руб.;

в2022 rоry - 52 400,0 тыс. руб.;

в 2023 юду - 55 659,1 тыс. руб.;

в 2024 го.ry - З7 245,1 тыс. руб.;

в 2025 го.ry - З67,5 тыс. руб.;

в 2026 гоry - 0,0 тыс. руб.;

в 2027 го.ry - 0,0 тыс. руб.;

в 2028 голу - 0,0 тыс. руб.;

в 2029 го.ry - 0,0 тыс. руб.;

в 2030 го.ry - 0,0 тыс. руб.

Из них за счет средств бюджета Советского внутригородского района

городскою округа Самара Самарской области 9 028,7 тыс. рублей, в том

числе:

в 2018

в 2019

в2020

в202|

в2022

в2O2З

в2024

в2025

ь2026

в2027

в2028

гоДУ -
гоry -
гоДУ -
годУ -
годУ -
го.ry -
гOДУ -
гоry -
гоry -
юДУ -
гОДУ -

| 802,2 тыс. руб.;

597,3 тыс. руб.;

бl3,3 тыс. руб.;

542,8 тыс. руб.;

7 З27,9 тыс. руб.;

| 241,5 тыс. руб.;

l099,5 тыс. руб.;

бЗ9,4 тыс. руб.;

б00,0 тыс. руб.;

600,0 тыс. руб.;

0,0 тыс. руб.;

4

в 2029 юду -
в 2030 году -

0,0 тыс. руб.;

0,0 тыс. руб.>;

1.2.абзацы 1-4 раздела 4 Муниципальной программы <<Источники

финансирования мупиципальной программы с распределением по годам и

объемам, обоснование ресурсЕого обеспечения реtцизации муниципальной

программы) изложить в следлощей редакции:

<Общий бъем финансированиJI муниципЕUIьной программы составJIяет

250 2З6,0 тыс. рублей, в том числе по годаIчl:

в 2018 голу - |8022,З тыс. руб.;

в 2019 юду - l1 94б,0 тыс. руб.;

в 2020 юлу - 12265,6 тыс. руб.;

в 202l году - l0 85б,5 тыс. руб.;

в2022 rоцу - б5 071,8 тыс, руб.;

в 2023 голу - 69 774,0 тыс. руб.;

в 2024 го.ry - 51 718,6 тыс. руб.;

в 2025 го.ry - 9 381,2 тыс. руб,;

в 2026 юлу - 600,0 тыс. руб.;

в2027 юху - 600,0 тыс. руб.;

в 2028 году - 0,0 тыс. руб.;

в 2029 го.чу - 0,0 тыс. руб.;

в 2030 го.ry - 0,0 тыс, руб.

Из Еих за счет средств областного / федераrrьного бюджета

95 500,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году - |6 220,1 тыс. руб.;

в 2019 го.чу - l1 348,7 тыс. руб.;

в 2020 году - l l 652,3 тыс. руб.;

в 202l году - l0 3l3,7 тыс. руб.;

в2022 гоry - l l 343,9 тыс. руб.;

в 2023 году - 12 87З,4 тыс. руб.;

5

в2024го,ry - lЗЗ74,0тыс.руб.;

в 2025 году - 8 374,3 тыс. руб.;

в 2026 году - 0,0 тыс. руб.;

в 2027 го.ry - 0,0 тыс. руб.;

в 2028 голу - 0,0 тыс. руб.;

в 2029 году - 0,0 тыс. руб.;

в 2030 голу - 0,0 тыс. руб.

Из нrх за счет средств бюджета городского округа Самара Самарской

области l45 70б,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 гоry - 0,0 тыс. руб.;

в 2019 юry - 0,0 тыс. руб.;

в 2020 гоry - 0,0 тыс. ру6.;

в 202l го.ry - 0,0 тыс. руб.;

в2022гоry - 52400,0тыс.руб.;

в 2023 году - 55 659,1 тыс. руб.;

в 2024 го.ry - З7 245,1тыс. руб.;

в 2025 году - З67 ,5 тыс. руб.;

в 202б го,ry - 0,0 тыс. руб.;

в 2027 голу - 0,0 тыс. руб.;

в 2028 голу - 0,0 тыс. руб.;

в 2029 го.ry - 0,0 тыс. руб.;

в 2030 году - 0,0 тыс. руб.

Из ню< за счет средств бюдхета Советского внутигородского района

городского округа Самара Самарской области 9 028,7 тыс. рублей, в том

в 2018 году -
в 2019 году -
в 2020 году -
в 202l голу -
в 2022 го.ry -

l 802,2 тыс. руб.;

597,3 тыс. руб.;

613,3 тыс. руб.;

542,8 тыс. руб.;

| З27 ,9 тыс. руб.;

числе:

6

в 2023 юду -
в 2024 году -
в 2025 голу -
в 202б голу -
в 2027 году -
в 2028 году -
в2029 гоцу -
в 2030 rоду -

| 241,5 тыс, руб.;

l099,5 тыс. руб.;

639,4 тыс. руб.;

б00,0 тыс. руб.;

600,0 тыс. руб.;

0,0 тыс. руб.;

0,0 тыс. руб.;

0,0 тыс. руб.>.

2. Приложение J\! l к Муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению Ns 1 к настоящему постановJIению,

3. Приложение Ns 2 к Муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.

4. Приложение N З к Муниципальной прогрЕlп,tме изложить в редакции

согласно прилох(ению Ns 3 к настоящему постановлению.

5. Приложение Jt.lb 4 к Муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению Ns 4 к настоящему постановлению.

6. Настоящее постановление вступает в сиlry со дня его официального

опубликования.

7. Контроль за исполнеЕием настоящего постановления возложить на

первого заместитеJIя главы Советского вц/тригородского района городского

округа Самара Свирнь С.В.

Глава Советскою вЕутригородского
района городского округа Самара в.А. родин

Уколов
262 0з 8l